
KRITÉRIA PRO PŘIJÍMÁNÍ DĚTÍ PRO ŠKOLNÍ ROK 2025/2026 
„TŘÍDA ČTYŘLETÝCH DĚTÍ - BEETLES“  

(DĚTI, KTERÉ DOSÁHNOU VĚKU 4 LET K DATU 31. 8. 2025) 

 
Mateřská škola KLUBÍČKO, š. p. o. (zkratka MŠK), Školní nám. 1, 318 00 Plzeň 

 
Přijímací řízení Mateřské školy Klubíčko je určeno dětem předškolního věku, které jsou rozumově  
a smyslově vyspělé, zvládají sebeobsluhu a základní hygienické návyky. 
 
Stanovená kapacita je 15 dětí. 
 
Kritéria pro přijetí: 

● Osobní přítomnost dítěte u zápisu. 
● Předpoklady dítěte ke vzdělávání podle školního vzdělávacího programu MŠK a Rámcového 

vzdělávacího programu pro předškolní vzdělávání (úkoly odpovídající věku dítěte formou 
pohádkové stezky), neformální rozhovor. 

● Věk dítěte – dítě, které nejpozději k 31. 8. 2025 dovrší věk 4 let. 
● Celodenní a celotýdenní docházka do MŠK. 
● Sourozenec navštěvující MŠK ve školním roce 2025/2026. 

 
V případě rovnosti bodů rozhoduje o přijetí dítěte neveřejné losování za přítomnosti ředitelky               
a zřizovatelky MŠK. Den losování určuje ředitelka školy. Z losování se pořídí písemný záznam.  
 
 

V případě volné kapacity mateřské školy jsou přijímány děti i během školního roku. 
 
 
                                                                                                                      
                                                                                                                    Bc. Marta Hálová 
                                                                                                                       ředitelka MŠK 
 
 
V Plzni dne 3. 3. 2025 
 


